AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 026/2024

CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE NANUQUE/MG

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA  NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS COM
FORNECIMENTO DE VEÍCULOS(ÔNIBUS), COM CONDUTOR
DEVIDAMENTE HABILITADO E COMBUSTIVEL.

PERÍODO DE

PROPOSTAS:

DE 18/11/2024 às 17:hs

ATÉ: 22/11//2024 às 08:59h

ABERTURA

DA SESSÃO:
22/11/2024 às 09h

ENDEREÇO

ELETRÔNICO:
https://licitar.digital/

PERÍODO DE

LANCES:

DE: 22/11/2024 às 09h

ATÉ: 22/11/2024 às 15h

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS SIM

https://licitar.digital/